Әдістеменің 6-тармағына сәйкес өтімді деп танылатын өтімді активтері;
      М - есеп айырысу күніндегі баланс бойынша жиынтық міндеттемелер;
      МКММ - меншікті капиталдың жеткіліктілігі есебіне алынатын инвестициялық 
портфельді басқарушының меншікті капиталының минималды мөлшері 440 000 (төрт 
жүз қырық мың) АЕК-ті құрайды;

ЗА_ИПБ_От - есептеу күніне инвестициялық басқарудағы активтердің мөлшері 
ретінде есептелген, ЗА ИПБ операциялық тәуекел коэффициентіне көбейтілген 
активтерді сенімгерлік басқаруға байланысты операциялық тәуекел – 4%.
      4.